INDEX III.

- concaua terræ, sub concauis terræ oc-
cultari 7. 26. 3
- concauo cicutæ Op. 8. 14
- concauo palati O. 10. 17 not.
- concelebrare laudibus 5. 22 2
- conceptus ipse non *ipfi* Op. 19. 5 not.
- concertatione magna inter se dissi-
dent I. 1. 18
- conceserat omnis multitudo in vni-
vs adulationem 5 6. 8
- conciliare fauorem sibi M. P. 36. I
- conciliatrix sui natura 5. 17. 39
- concupere odium aduersus quem
M. P. 11. 2
- concitare in furorem 6. 20 32
- concitari ad cursum Op. 13. 8
- concitari ad spectu in libidinem
I. 20 31
- concitata exemplo vxor 6. 23. 31. not.
- concitare currendum 6. 16. 3
- concitatio, ira et concitatio Ira. 5. 5
- concitatisime properare ad 6. 1. 9
- contendunt ad 5. 1. 9
- concitatus dolore iniuriæ I. 10. 5
- concludere se in errores. dubie 3. 17.
17. not.
- conclusio temporum Ep. 70. extr n.
- in concordiam consentire I. 18. 16 n.
- concrepant dentes Ir. 5. 3
- concretio terrena 7. 8. 6. 7. 12. 4
- concurſionibus fortuitis Op. 2. extr.
- condemnare ad mortem 6. 23. 20
- Macrothetist in Pretioso a Vili p.
179 damnat *damnare ad mortem.*
add Nolten. p. 767.
- condere sibi mores ac instituta pro
arbitrio 2. 13. 9
- condere sibi vias 4 30. 3
- condita (a *condire*) voluptate vitia
I. 1. 7. not.
- conditores XII tabularum 6. 9. 6
- conditor rerum Deus Ir. 22. 7
- conditrix cæli ac terræ potentia
I. 5. 6
- condonare aliis aliena, *donare* 3. 21. 6
- confectrix rerum vetustas 7. 11. 5
- confectus fame sitique 4. 21. 2
- senectute 2. 4. 36
- conferre plus ad quid Op. 10. 13
- nihil ad rem 6. 20. 9
- studium suum ad quid 7. 1. 15
- vultum cum Deo Ir. 7. 5 n.
- pro* confesso et indubitato habitum
2. 8. 49
- conficere, *gladias. verb.* 3. 5. 8
- conficere armis suis quem 3. 4. 2
- conficere se enitendo diebus et nocti-
bus 3. 8. 14
- confici in tota vita miseris et labori-
bus 3. 27. 7
- confici siti, fame 6. 11. 15
- conficit sol orbem annuos Ir. 13. 4
- confidenter profiteri 3. 16. 6
- confidentius facere contra Deum
M. P. 6. 4
- configurare 2. 12. 1
- confirmare animum ad rectius vi-
vendum 6. 24. 6
- confirmator I. 2. 2
- confiteor non inuitus 5. 17. 20
- confluente ad eam multitudine 4. 15. 5
- coſſat magnus populus ad eum 4. 16. 5
- confluunt ad eandem mulierem
multi viri, tamquam canes 3 21 4
- per confragosa et precipitia trahere
6. 7. 6
- confugere eo solent, vt aiant 4. 15. 26
- confugiat fortasse aliquis ad illa 2. 7. 7
- confugitur ad Deum 2. 1. 9
- confuli exitus stercoris et vrinz
M. P. 33. 7
- confusionem magnam relinquere
I. 1. 18
- congerere opes 6. 19. 10 n. * et Ep. 62
- congeries confusa inordinata mæ-
riz I. 5. 8